
UCHWAŁA NR XXXVIII/257/17
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH

z dnia 3 listopada 2017 r.

w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
dyrektorów i wicedyrektorów szkół  i przedszkoli, nauczycieli pełniących inne stanowiska kierownicze w szkole 

i przedszkolu oraz nauczycieli pełniących obowiązki w ich zastępstwie,  a także ustalenia tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru zajęć dla pedagogów, logopedów, psychologów i doradców zawodowych zatrudnionych w szkołach 

i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Krośniewice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) oraz art. 42 ust. 6 i 7 pkt 2 i 3 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta nauczyciela (t.j. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1189) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Dyrektorom i wicedyrektorom szkół i przedszkoli oraznauczycielom, którym powierzono inne stanowiska 
kierownicze w szkołach (zespołach szkół) oraz w przedszkolach prowadzonych przez Gminę Krośniewice, obniża się 
tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych określony 
w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta nauczyciela, o następującą liczbę godzin:

1) dyrektorowi szkoły (zespołu szkół) liczącej:

a) do 6 oddziałów – o 8 godzin,

b) od 7 do 8 oddziałów – o 10 godzin,

c) od 9 do 12 oddziałów – o 11 godzin,

d) od 13 do 16 oddziałów – o 13 godzin,

e) od 17 do 20 oddziałów – o 17 godzin;

2) wicedyrektorowi szkoły (zespołu szkół) liczącej:

a) do 11 oddziałów - o 4 godziny,

b) od 12 do 16 oddziałów - o 8 godzin

c) od 17 oddziałów i więcej - o 10 godzin;

3) dyrektorowi przedszkola liczącego:

a) do 3 oddziałów – o 10 godzin;

b) od 4 do 5 oddziałów – o 12 godzin,

c) od 6 oddziałów i więcej – o 14 godzin;

4) wicedyrektorowi przedszkola bez względu na liczbę oddziałów o 13 godzin.

5) kierownikowi świetlicy szkolnej:

a) od 31 do 80 wychowanków - o 10 godzin;

b) od 81 do 120 wychowanków - o 12 godzin;

c) powyżej 120 wychowanków - o 14 godzin

2. Zwalnia się dyrektora szkoły (zespołu szkół) liczącej 21 oddziałów i więcej z tygodniowego obowiązkowego wymiaru 
godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych określonych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – 
Karta nauczyciela.

3. Przepis ust. 1i 2 odnosi się również do nauczycieli, którym powierzono obowiązki kierownicze w zastępstwie.

§ 2. 1. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla pedagoga w wysokości 20 godzin.

2. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla logopedy w wysokości 20 godzin.

3. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla psychologa w wysokości 20 godzin.

4. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla doradcy zawodowego prowadzącego zajęcia związane
z wyborem kierunku kształcenia i zawodu w celu wspomagania uczniów w podejmowaniu decyzji edukacyjnych 
i zawodowych w wysokości 20 godzin.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krośniewic.

§ 4. Tracą moc uchwały:

Id: 7CCDA302-912E-48A9-B881-C05485C5F33B. Podpisany Strona 1



1) nr 280/XL/2002 Rady Miejskiej w Krośniewicach z dnia 23kwietnia 2002 r. w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach
i placówkach prowadzonych przez Gminę Krośniewice oraz ustalenia tygodniowego wymiaru godzin zajęć pedagoga;

2) nr 172/XXX/04 Rady Miejskiej w Krośniewicach z dnia 30 grudnia 2004 r. w sprawie ustalenia tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć logopedów, zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Krośniewice;

3) nr XXX/187/08 Rady Miejskiej w Krośniewicach z dnia 30 września 2008 r. w sprawie ustalenia tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć doradców zawodowych zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę 
Krośniewice.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku UrzędowymWojewództwa Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady

Sławomir Kępisty

Id: 7CCDA302-912E-48A9-B881-C05485C5F33B. Podpisany Strona 2


		2017-11-10T12:13:31+0000
	Polska
	Sławomir Kępisty; Gmina Krośniewice
	Podpis organu wydającego akt prawny.




